平成 30年 1月 29日

関係各位

一般社団法人 長野県サッカー協会

フットサル委員会

「ビーチサッカークリニック」開催について

標記のことにつきまして、下記のとおり「ビーチサッカークリニック」を開催いたしますのでお知ら

せいたします。

ビーチサッカーは、その名の通り浜辺（砂場）を舞台に裸足でプレーする競技です。

長野県には海もビーチもありませんが、春まだ浅い筑北村でその魅力に触れてみませんか？

記

・共 催 ： 筑北スポーツクラブ

 http://www.chikuhoku-sports.or.jp/sportsclub_top/

対 象 ①小学生以下対象

・日 時 ： ・平成 30年 3月 3日（土） 14時 00分～16時 00分（13時 30分 受付開始）

 場 所 ・筑北村 多目的ホール（長野県東筑摩郡筑北村西条４１９５）

http://www.vill.chikuhoku.lg.jp/government/93 ＜村役場の隣です＞

②中学生以上対象

・平成 30年 3月 4日（日） 10時 00分～12時 00分（09時 30分 受付開始）

・筑北村サッカー場（東筑摩郡筑北村西条 3284番地 1）

http://www.vill.chikuhoku.lg.jp/facilities/2802

・コーチ ： 鈴木 俊多 氏，高橋 亮祐 氏 （クラブ アレイア（静岡県）所属）

※コーチプロフィール【別紙】

・参加費 ： 無料

・用具等 ： 運動のできる格好（飲料水，防寒具はご準備願います）

① フローリング（室内）で「裸足」でプレーします

② 人工芝のグランドです。サッカーシューズをご用意ください。

・お申込み： 平成 30年 2月 26日（月）17時 00分までに

 参加者氏名（保護者の方を含む）を e-mailでお申込み願います。

団体（人数）でも個人の参加でも OKです。

送信の際には件名の前に「ビーチサッカー」とご記入願います。

必ず連絡先（お電話番号）をお知らせください。

お申込み先（e-mail） ： sfbnarita@gmail.com

■本件お問い合わせ先

一般社団法人 長野県サッカー協会フットサル委員会

担当：成田和彦

お申込み先 e-mail：sfbnarita@gmail.com

電話：080-9685-4639

http://www.chikuhoku-sports.or.jp/sportsclub_top/
http://www.vill.chikuhoku.lg.jp/government/93
http://www.vill.chikuhoku.lg.jp/facilities/2802
mailto:sfbnarita@gmail.com
mailto:sfbnarita@gmail.com

■コーチ プロフィール

高橋 亮祐 コーチ

＜サッカー＞

・びわこ成蹊スポーツ大学

（全国社会人サッカー大会出場，滋賀県国体選抜）

＜フットサル＞

・アグレミーナ浜松（F リーグ）

・Reggiana calcio a 5（イタリア セリエ A2）

＜ビーチサッカー＞

・クラブ・アレイア（静岡県）

（2016 年全国地域チャンピオンシップ 3 位）

＜指導者＞

・中高保健体育教員免許

・JFA 公認キッズリーダーランイセンス

・AFC （アジアサッカー連盟）

Beach Soccer Coaching Course Level 1 修了

鈴木 俊多 コーチ

＜サッカー＞

・亜細亜大学（関東大学サッカーリーグ，インカレ出場）

＜ビーチサッカー＞

★ビーチサッカー日本代表（2011-2013 年）

・ソーマプライア（沖縄県）

（2010 年,2012 年 全国ビーチサッカー大会優勝）

（2010 年大会 MVP）

・クラブ・アレイア（静岡県）

（2016 年全国地域チャンピオンシップ 3 位）

＜指導者＞

・JFA 公認 C 級コーチ（サッカー＆フットサル）

・AFC （アジアサッカー連盟）

Beach Soccer Coaching Course Level 1 修了